(Berita Daerah Kabupaten Jayapura Tahun 2021      

Nomor 78); 

MEMUTUSKAN: 
Menetapkan : 

KESATU :  Memberikan dana hibah kepada Pangkalan Udara Silas 
Papare yang Bersumber Dari Dana Alokasi Umum Kabupaten 
Jayapura Tahun Anggaran 2022 sebesar Rp. 115.530.000.00 

(Seratus Lima Belas Juta Lima Ratus Tiga Puluh Ribu 
Rupiah) dengan rincian sebagaimana tersebut dalam 

Lampiran Keputusan ini. 

KEDUA : Dana hibah sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 
dipergunakan untuk kegiatan pengamanan Daerah di 

Kabupaten Jayapura dan sekitarnya. 

KETIGA : Penerima hibah sebagaimana dimaksud dalam Diktum